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ILUEUR6006WWWG

Gunta.
[ Acabado gris 60 cm
  (Blanco cálido) ]

ILUEUR8006WWWG [ Acabado gris 80 cm
  (Blanco cálido) ]

ILUEUR8006WWWG Perspectiva

12 cm

80 cm

15 cm

5 cm

9.5 cm

ILUEUR6006WWWG Frontal

60 cm

15 cm

5 cm

12 cm

9.5 cm

Material

Lámpara

Ángulo de apertura

Color de luz

Alimentación

Potencia

Aluminio acabado gris, acrílico difuso anti-
reflejante

Luminario para sobreponer en piso (tipo bolardo)

120°

Blanco cálido 

100 – 240 V ca

6 W

6
W 

IP
54 100 – 240

CRI
80

FL
420  
lúmenes

Blanco cálido

3 000 K

Blanco cálido

Faro de luz cálida que se alza con elegancia, ilumi-
nando con suavidad los caminos y creando un am-
biente acogedor, protegido y lleno de distinción 120º

3-4  
step

MACADAM


